Estado de  Goias

Câmara Municipal

Maurilândia Adm. 2019/2020

ATA SESSÃO EXTRAORDINÁRIA PARA A FORMACÃO DA
MESA DIRETORA DO BIÊNIO 2021/2022

Ao 1° (primeiro) dia do mês de janeiro de 2021 (dois mil e vinte um), às
11h25min (onze horas e vinte e cinco minutos), reuniu-se a Câmara
Municipal de Maurilândia, em Sessão Extraordinária, no Saldo Paroquial
Daniel JNorton, para escolha e formação da nova Mesa Diretora da Câmara
Municipal de Maurilândia para o Biênio 2021/2022. Sendo a Sessão
presidida pelo Senhor Vereador Raimundo Francisco de Souza, conforme
disposto na Lei Orgânica Municipal e Regimento Interno da  Camara
Municipal de Maurilândia, e demais legislação pertinente. 0 presid
Vereador Raimundo Francisco de Souza, verificando a presença de todo VI,
eleitos e empossados na forma da Lei para o pleito 2021/2024, invocand
Proteção de Deus, convidando a vereadora Rosenir Barbosa de Oliveir:7-4,
Araújo para secretariar os trabalhos da primeira Sessão ExtraordindrA \do 	12,1
ano de 2021. Passou-se a execução do Hino Nacional Brasilei 	o 	4-11k\
continuo procedeu-se ao acolhimento do registro da chapa que conco r Mesa Diretora, Sendo Lançada CHAPA ÚNICA: Tendo como Candida
PRESIDENTE EDIMILTON LIMA BARCELOS — VI
PRESIDENTE — ALUIZIO  ANTONIO  MARQUES -- SECRETÁRI
ROSENIR BARBOSA DE OLIVEIRA ARAÚJO - 2 SECRETÁRIA
ADRIANA  DS  SILVA PANIAGO LIMA, sendo eleita a chapa inscrita por
aclamação, que foi empossada nesta Sessão Extraordinária, que assumirá a
Mesa Diretora no Biênio 2021/2022. Oportunamente, nessa mesma Sessa v.  vs
foram compostas as Comissões da Câmara Municipal de Maurilândia na *s.
forma regimental. Assim ficando: Comissão de Justiça e Redação: 	0

4.0

.Presidente — Francisco de Assis Lopes, Relator — Raimundo Francisco de
:Souza, Membro — Aminadab Menezes de Albuquerque. Comissão

Finanças e Orçamento: Presidente — Aminadab Menezes de Albuquerque,
»Relator — Aluizio Antonio Marques, Membro — Adonizete Medeiros Pinto.
;:Comissão  de Obras e Serviços Públicos e Atividades Priva
Presidente — Aluizio Antonio Marques, Relator — Francisco de Assis  Lo
Membro — Rosenir Barbosa de Oliveira Araújo. Comissão Educaç
Saúde e Assistência Social: Presidente —  Adriana da Silva Paniago Lima,
Relator — Aluizio Antonio Marques, Membro — Adonizete Medeiros Pinto

. Nada mais havendo a se tratar o Senhor Presidente declarou -ncerrada a
presente Sessão Solene de Posse para a escolha da Mesa Dirtiv

 t
e4bp •

2021/2022, do que para constar eu, Ceny Alves Toledo, 	Voakv

CNPJ 01.655.266/0001-35
Av. São Paulo n° 564  Lt.  730 - Bairro Lorena - Fone 64 3647-1259

CEP 75.930-000 - Maurilândia - GO

Estado de Goiás

Câmara Municipal

Maurilfindia Adm. 2019/2020

servidora da Câmara Municipal,  lay
juntamente com todos os vereadores eleito

Vereadores:

Adonizete Medeiros P

Adriana da Silva Paniag

Aluizio Antonio Marques-

Aminadab Me

Edimilton Lima

esente Ata a qual assino,
ssados.

Rosenir Barbosa de Oliveira Araujo -

Francisco de Assis Lopes-
't 	I

A , ‘4gral hir I at

- 	7  — -ivirgtft , --- eilillnabb- s.-......orAw 	_

77?

Luiz Marques de Oliveira -

Raimundo Francisco de Sou

Cynthia  Alves de Souza - Tabeliti Respondente
Rosimeire Pires Cardoso - Escrevente

COMARCA E MUNICIPIO MAURILANDIA ESTADO DE GOIAS ,

04252101043102409460048 - 0425210104k 02409460
Consulte em: http://e 	ajudicial

Reconheço por verdadeira as 	sinatur

MENEZES ALBUQUERQU 	EDIMI T

FRANCISCO DE ASSIS L oP 	Do

janeiro de 2021 .
Em Te t° 	 do

ouza 	b

a-  -04 	01043102409460046  -
1•01 s..r1 elo

dic da de AMINADAB
N I A BARCELOS e

Ma 	its  ndia -
•

ei)." ate,r-ANDIA -GO %).- .0P
Ma"

Erra' R$ 17,04  Fund  Est:R$ 	To Jud R$

RUA ONDINA RODRIGUES CUNHA REZENDE, 396- CENTRO - FONE: (64) 3647-2609 - CE

• e es Cynthia Al

-
lia

o
soon. e

Cynthia  Alves de Souza - Tabeliii Respondente
Rosimeire Pires Cardoso - Escrevente

COMARCA E MUNICiP10 DE MAURILÂNDIA - ESTADO DE GOIAS
• - 	-

erd 0
.1 te - Ta

Cynthia  Alves de Souza - Tabeliã Respondente
Rosimeire Pires Cardoso - Escrevente

COMARCA E MU"' 	7 	kNDIA-  ESTADO DE  GOAD

460071 - 42 fiO 43102409460070  - 04252101043102409460072 -042521010431024
Consulte em: http://extraiu

Reconheço por verdadeira as assinatu
DE OLIVEIRA e RAIMUNDO FRA
SAREIOSA DE OLIVEIRA ARA
de janeiro de 2021 .

Em  Test°

Cynthia Alves

Ern  cl ;$ 17,0

RUA ONDINA RODRIGUES CUNHA REZ

ial.t O. 	S..,

04

indica indica

ISCO
ou F

UIZ MAR
ZA e R
andia

E

o

PRot

o
0-  • 	(-9

S94 • C

47-2609 - CEO: 75930-000 -  MAL  RILANDIA

Fun E R$ 6

396 - C TRO - FO

04252101043102409460030 -04252101043102409460029 - 042 1070 102409460028  -
Consulte em: http://extrajudicial.tjgo.'us. Is 0

Reconheço por verdadeira as assinatu s indic as 	ADONIZETE

MEDEIROS PINTO e ADRIANA DA S  I  A PA IA 	MA e 	IZIO

ANTONIO  MARQUES. Dou  Ft.  Ma JIând.  •  '4

2021
Em Test°

Cynthia Alves de S

Ern o' R$ 17,04 Fund
RUA ONDINA RODRIGUES :..UNFIA REZENDE, 396- CENTRO - FONE: (64) 3647-2609 - CE

.•

st R$6,8 	 R

CNPJ 01.655.266/0001-35
Av. São Paulo n° 564  Lt.  730 - Bairro Lorena - Fone 64 364

CEP 75.930-000 - Maurilândia - GO

2 E
Vo

60h144 itivo pow°

Ohot h

aftwilF

4

:7  z
3 Ly

s

r4H

'CI "

o

lis

CLA
Lu
E

.(0

cr.,•

o_
g 're c2

'13!)

E0.6 o

28'6'1
1:4  cp,„

o
u;

-Câ

> 0 <

1_0 ,; oc cr

z w  o
-
° I-

, 	 cn
1-

0 (" rt 0 3 2

Ét.57•E' ,4-;(8.
(i)
0 	E c54
-J

O cs4

7,-c,
Cs4

co  0
rts

- 	x

2 >
—.J

	Page 1
	Page 2